
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Uchwały Rady Miejskiej w Osieku w
kadencji 2002 - 2006
02.12.2003 0:00

Treść
 

Uchwała Nr XIII/84/2003xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

Rady Miejskiej w Osieku

z dnia 25 listopada 2003 r.

 w sprawie: upoważnienia pełniącego obowiązki Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej do załatwienia spraw indywidualnych z zakresu pomocy
społecznej

    Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym / Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ Rada
Miejska w Osieku uchwala co następuje:

 § 1

 Upoważnia się panią Małgorzatę Skwarzec code2utf('8211',0) pełniącej obowiązki Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej do załatwiania
indywidualnych spraw z zakresu pomocy społecznej, w tym do wydawania decyzji administracyjnych w zakresie zadań własnych Gminy
określonych w art.. 10 i zadań zleconych Gminie określonych w art. 11 ustawy z dn. 29 listopada 1990 roku o pomocy społecznej /Dz.U.Nr 87, poz.
506/.

 § 2

 Prowadzenie spraw wymienionych w art.10 ustawy o pomocy społecznej odbywa się w ramach środków przeznaczonych na ten cel w budżecie
Gminy.

 § 3

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Urzędu Miasta i Gminy.

 § 4

 Traci moc uchwała Rady Gminy Nr X/46/91 z dnia 25 marca 1991 roku w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy do załatwiania spraw
indywidualnych z zakresu pomocy społecznej.

 § 5



 Uchwała wchodzi w życie z dniem rozplakatowania na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy.

 

 Przewiń do początku


